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Kontrola kod skretanja s 
aluminijskim naplatcima
Izrazito moderni i lagani aluminijski naplatci poboljšavaju izgled vašeg X-Traila, čineći ga 
sofisticiranijim i elegantnijim. Također doprinose boljoj kontroli i omogućuju precizna 
skretanja koja su idealna za vožnju uskim gradskim ulicama ili off-road stazama.

Dodatna oprema Nissan Select

Zimski naplatci Kogarashi* 

A - 18" aluminijski naplatci WRW - crni 

B - 18" aluminijski naplatci WRW - srebrni 

Idealno isplativi aluminijski naplatci za vaš X-Trail. Preporuka su za zimsku sezonu jer su 
proizvedeni tako da se mogu nositi s hladnim vremenskim uvjetima* i utjecajima soli, 
kemikalija i pijeska.

Odaberite Nissan dodatnu opremu  
dizajniranu za vaš Nissan

Nissan dodatna oprema zadovoljava visoke standarde koje postavljamo za sve  
naše automobile. 
Ona poboljšava cjelokupan dojam, funkciju i izgled novog Nissan X-Traila. Pogledajte 
širok izbor dostupne opreme i odaberite artikle koji najbolje odgovaraju vašim 
potrebama i iskustvu vožnje.

*Opremljeni zimskim gumama, ako to zahtijevaju lokalni propisi.
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Ostavite snažan dojam vanjskim 
izgledom Nissan
Kako biste ga učinili još privlačnijim, dodajte svom X-Trailu elegantne detalje. 
Obraćanje pažnje na detalje nadogradit će vašu vožnju.

Nissan originalna dodatna oprema

A - Gornji ukrasni profil prtljažnika
Naglasite jedinstveni stražnji kraj odabirom kromiranog gornjeg  
ukrasnog profila prtljažnika. 

B - Prednja zaštita podvozja
Upotpunite SUV izgled dodavanjem stilske prednje zaštite podvozja. 
Postavlja se na vrh prednjeg branika.

C - Zaštita stražnjeg branika
Dizajnirana je da spriječi ogrebotine i druga oštećenja pri utovaru tereta

D - Ukrasna maska zračnika
Dodajte X-Trailu ukrasnu masku zračnika kako biste podigli razinu stila u automobilu. 
Dostupan u istoj boji kao i prednja zaštita podvozja.
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GC - Zavjesice blatobrana (stražnji) 
Ne dopustite da se vaš X-TRAIL zaprlja blatom. 
Nadopunite njegov stil i učinite ga još elegantnijim a 
pritom i zaštitite bočne strane vozila.

D - Bočna stepenica
Upotpunite SUV izgled bočnom stepenicom koja 
olakšava ulazak u vozilo i izlazak iz njega.

A - Svjetlo dobrodošlice na tlu
Svjetlo dobrodošlice osvjetljava područje oko vozila 
kako biste se osjećali sigurnije. Moguće ga je aktivirati 
pritiskom gumba za otvaranje vrata na daljinskom 
ključu ili samim otvaranjem vrata. 

B - LED svjetlo za maglu
LED prednja svjetla za maglu omogućuju maksimalnu 
vidljivost i sigurnost po maglovitome vremenu.

Vanjski izgled i osvjetljenje održavaju vaš X-Trail u fokusu
Prilagodite svoj X-Trail dodatnom opremom koja ga čini jedinstvenim i obogatite svoje iskustvo vožnje dodatnim 
svjetlima i svjetlom dobrodošlice.

Nissan originalna dodatna oprema

E - Deflektor poklopca motora
Originalni Nissan deflektor poklopca motora skreće protok zraka preko poklopca motora kako 
bi spriječio nakupljanje prljavštine, insekata i ostataka s ceste koji mogu ošteti vaše vozilo.

F - Deflektor bočnog stakla
Elegantni, originalni Nissan deflektori bočnih stakala pomažu u borbi protiv bljeska i smanjuju  
buku vjetra unutar vašeg X-Traila.

Dodatna oprema Nissan Select

G - Rasvjeta prtljažnika 
LED svjetlo koje automatski osvjetljava otvoreni prtljažnik, može se odvojiti te koristiti kao praktična  
svjetiljka ili svjetlo za provjeru.
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Prevezite svu opremu 
potrebnu za avanture 
vikendom
Bilo da vežete kamp-kućicu ili prikolicu ili samo 
trebate pričvrstiti nekoliko bicikala, u ponudi su 
kuke za vuču, nosači i pribor za ožičenje TEK 
koji su posebno dizajnirani za maksimalnu 
kompatibilnost, funkcionalnost i sigurnost 
vašeg X-Traila.

Dodatna oprema Nissan Select

A - Nosač za do 6 pari skija* 
Nosite sa sobom do 6 kompleta skija sigurno i 
praktično. 

B - Nosač za bicikl na kuki za vuču 
13-pinski 2 bicikla - sklopivi - Euroride. 
7-pinski 2 bicikla - sklopivi - Euroride.

C - Nosač za e-bicikl 
Nosač za e-bicikle dizajniran je za nošenje 
kombinacije običnih i e-bicikala.

*Samo za vozila s krovnim nosačima.

*Kapacitet vuče ovisi o specifikaciji vozila.
**Samo za vozila s krovnim nosačima.

F - Poprečni krovni nosači**

G - Krovni kovčeg** 
Nosite prtljagu sigurno i pouzdano uz naše 
aerodinamične krovne kovčege. Uključuje  
sustav QuickFix koji omogućuje još 
jednostavnije korištenje. Dostupan u malim, 
srednjim i velikim veličinama.

Nissan originalna dodatna oprema

Kuka za vuču
Kuke za vuču idealno pristaju na vaše vozilo i osiguravaju 
dugotrajne performanse. Originalne kuke za vuču testirane 
su na stvarnim vozilima kako bi bile bolje i od svih 
europskih standarda kvalitete. Nissan kuke za vuču 
projektirane su tako da odgovaraju naznačenome 
kapacitetu vuče svakog pogonskog sklopa. Naš asortiman 
uključuje i fiksne i lako odvojive kuke za vuču.

D - Fiksna kuka za vuču*

E - Odvojiva kuka za vuču sa priključkom TEK*
Priključak TEK čine električni sustavi koji omogućuju siguran 
rad pod maksimalnim električnim opterećenjem čak i u 
najgorim vremenskim uvjetima.
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Zaštitite svoje vozilo i pritom istaknite  
stil unutrašnjosti
Dodatno zaštite svoj automobil unutrašnjim detaljima koji ga održavaju urednim i novim.  
Vaš je automobil spreman za sve uz ovu dodatnu opremu.

Nissan originalna dodatna oprema

Pragovi

Dizajnirani za zaštitu od ogrebotina obuće. 
Material: brušeni aluminij.

A - Osvijetljeni pragovi
Lako se čiste, a pomažu zaštiti vašeg automobila 
od ogrebotina i drugih oblika trošenja.

B - Osvijetljeni pragovi (serija Premium)
Mogu se instalirati za samo 10 minuta. Ovaj 
osvijetljeni prag  štiti vaše vozilo od ogrebotina, 
a istodobno ističe njegov vrhunski stil.  

C - Zaštitni prag prtljažnika
Osmišljen je da zaštiti prag prtljažnika od 
ogrebotina prilikom utovara i istovara.
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Tepisi

A - Luksuzni - prednji i stražnji set
750 g/m2 crni s podlogom od sinteriranog filca.

B - Velurni - prednji i stražnji set
450 g/m2 crni s podlogom od sinteriranog filca.

C - Gumeni
Debljina: 62 – 67 mm.

Nissan originalna dodatna oprema

Osmišljene za vašu sigurnost, protuklizne kopče za tepih 
sprječavaju pomicanje tepiha i ometanje pri pritiskanju 
papučica. Ti će tepisi zaštititi vaše vozilo od blata i 
prljavštine, a istodobno istaknuti njegovu profinjenost i 
udobnost.

Uživajte u dodatnoj udobnosti zahvaljujući  
Nissan dodatnoj opremi za unutrašnjost 
Zadržite unutrašnjost vašega X-Traila novom i lijepom uz našu ponudu dodatne opreme za zaštitu unutrašnjosti.

Oprema može varirati ovisno o specifikacijama vozila.

Prtljažnik

D - Organizator prtljažnika
Više ne morate prebirati po prtljažniku u potrazi za stvarima. Pametna rješenja za odlaganje štite vaš prtljažnik i 
pomažu vam da ga održite urednim i organiziranim.

E - Potpuna zaštita prtljažnika
Potpuna zaštita vašeg prtljažnika od prolijevanja, blata i drugih neurednih situacija.
Dizajniran za zaštitu vašeg automobila od dlaka kućnih ljubimaca, pomicanja prtljage i za sprječavanje ogrebotina. 

F - Dvostrana obloga prtljažnika
Jedna strana ove obloge koja se lako uklanja je od izdržljivog velura, a druga od gume koja se lako čisti. Idealno za 
prijevoz vaših kućnih ljubimaca ili blatnog vrtnog otpada.

Oprema može varirati ovisno o specifikacijama vozila.
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C - Pročišćivač zraka Premium 
Čisti zrak u kabini, uklanja pelud, neugodne 
mirise, viruse, bakterije i druge čestice.

A - Tragač ključeva 
Primjenjuje Bluetooth tehnologiju za povezivanje s  
vašim telefonom pa u bilo kojem trenutku možete  
pronaći svoje ključeve.

B - Rashladna kutija 
Idealna je za rashlađivanje pića i hrane na dužim 
putovanjima.

Dodatna oprema  
upotpunjuje paket
Ostanite na vrhu vaše X-Trail igre uz ovu završnu dodatnu opremu idealnu za one koji su uvijek u pokretu i koji 
trebaju još malo više.

Dodatna oprema Nissan Select
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Sva dodatna oprema i dodaci koju ugradi kupac mogu utjecati na navedene podatke o dosegu automobila. Originalna Nissan dodatna oprema pokrivena je 
jamstvom za novo vozilo od 3 godine/100.000 km (što god nastupi prije), ako ih ugradi Nissan trgovac ili Nissan serviser prije primopredaje vozila ili tijekom jamstvenog 
razdoblja za novo vozilo. Originalna dodatna oprema ugrađena izvan jamstvenog roka za novo vozilo ili ona koju ugradi treća strana ili sam kupac pokrivena je samo 
Nissan jamstvom za originalne dijelove i dodatnu opremu u trajanju od 12 mjeseci/neograničene kilometraže. 

Dodatnu opremu Nissan select isporučuju partneri odobreni od Nissana i dolaze s minimalnim jamstvom od 1 godine dobavljača. Odredbe i uvjeti jamstva mogu 
se razlikovati, obratite se svom Nissan koncesionaru za dodatne pojedinosti.

Sve je učinjeno kako bi sadržaj ove brošure bio točan u vrijeme odlaska u tisak (kolovoz 2022.).
U skladu s politikom tvrtke o stalnom poboljšavanju svojih proizvoda, Nissan Europe pridržava pravo da u bilo kojem trenutku promijeni specifikacije i vozila prikazana 
te opisana u ovom izdanju. Ovlašteni Nissan koncesionari o takvim će se izmjenama obavijestiti u najkraćem roku. Također postoji mogućnost da određena dodatna 
oprema nije dostupna. Najnovije informacije provjerite kod lokalnog ovlaštenog Nissan koncesionara. Zbog ograničenja u tiskarskim postupcima, boje prikazane u 
ovoj brošuri mogu se malo razlikovati od stvarnih boja vozila i materijala upotrijebljenih u njegovoj unutrašnjosti. Sva prava su pridržana. Zabranjeno je reproducirati 
ovu brošuru djelomice ili u cijelosti bez prethodnog pisanog pristanka tvrtke Nissan Europe. Ova je brošura otisnuta na papiru bez klora – MY22 X-TRAIL C&A brošura 
07/2022 – Tiskano u EU. Izradila tvrtka PUBLICIS, Francuska i proizvela tvrtka eg+ worldwide, Francuska – Tel.: +33 1 49 09 25 35.

https://www.nissan.hr/vozila/nova-vozila/x-trail.html



